
　　 EKIDEN (駅伝)
総合結果・リスト

第11回石川県市町対抗ふるさと駅伝
2013年11月24日 11時00分

会 場:加賀温泉郷長距離コース

順
位

記録
No.

チーム／メン
バー

1区 2区 3区 4区 5区 6区
ｺﾒﾝﾄ 3.0km 3.0km 4.0m 6.0km 3.5km 8.0km

見晴台バス停 山代温泉東口 動橋町 新保町 片山津総湯前 加賀体育館

1 1:29:30 17 中能登町

戸部 　千晶(3) 三浦　　創太(3) 廣瀬　　亜美(1) 瀧野 　皓仁(2) 杉岡 　祐依(2) 小幡 　信二(4)
(1) 9:18 (1) 18:10 (1) 30:29 (1) 51:14 (2) 1:04:13 (1) 1:29:30

(1) 9:18 NSR (1) 8:52 (1) 12:19 NSR (10) 20:45 (6) 12:59 (3) 25:17

2 1:29:59 2 七尾市

山口 　早紀(2) 山本　　　嵐(2) 佐竹　　莉奈(2) 加藤 　壱空(2) 岩崎 　陽香(3) 干場 　光将(3)
(4) 10:14 (4) 19:26 (3) 33:16 (3) 53:10 (3) 1:05:29 (2) 1:29:59
(4) 10:14 (5) 9:12 (3) 13:50 (5) 19:54 (3) 12:19 (1) 24:30

3 1:30:42 1 金沢市

猿見田 裕香(3) 中川　　善揮(3) 五島　　莉乃(1) 吉野 　駆流(2) 高野 みちる(2) 岩内 　達郎
(2) 9:47 (3) 19:25 (2) 32:33 (2) 51:59 (1) 1:03:51 (3) 1:30:42
(2) 9:47 (7) 9:38 (2) 13:08 (2) 19:26 (1) 11:52 (11) 26:51

4 1:32:43 9 白山市

下田 　志穂(3) 藤　　　壮寛(1) 畝本　紗斗子 大坪 　赳志(3) 岡田 　奈巳(2) 高沢 　圭輔
(5) 10:22 (7) 20:06 (4) 34:09 (5) 54:36 (4) 1:06:47 (4) 1:32:43
(5) 10:22 (9) 9:44 (4) 14:03 (8) 20:27 (2) 12:11 (8) 25:56

5 1:33:19 13 津幡町

小笠原 朱里(1) 吉田　　侑平(3) 鍋本　　知江(1) 川崎 　鉄太(3) 谷口 　美咲(2) 池上 　義輝(2)
(3) 9:56 (2) 19:18 (8) 35:51 (7) 55:20 (6) 1:07:56 (5) 1:33:19
(3) 9:56 (6) 9:22 (15) 16:33 (3) 19:29 (4) 12:36 (5) 25:23

6 1:33:57 10 能美市

坂東 日桜里(2) 山下　　惠大(3) 関　　みなみ(2) 木村 　昴暉(2) 大田 妃奈乃(2) 宮越 　大輔
(6) 10:35 (5) 19:44 (5) 34:19 (4) 54:10 (7) 1:08:43 (6) 1:33:57
(6) 10:35 (3) 9:09 (8) 14:35 (4) 19:51 (14) 14:33 (2) 25:14

7 1:34:45 3 小松市

谷口 　　空(2) 梅谷　　寛大(2) 南　　芽留萌(2) 小嶋 　祥太(1) 大田 　杏香(2) 大村 　和広
(9) 10:44 (6) 19:54 (6) 34:30 (6) 54:40 (5) 1:07:33 (7) 1:34:45
(9) 10:44 (4) 9:10 (9) 14:36 (6) 20:10 (5) 12:53 (12) 27:12

8 1:36:37 7 羽咋市

川本 　希花(3) 西山　　耀人(3) 宮崎　由里圭(1) 屶網 　永貴(3) 高平 　歩実(2) 徳和 　良太
(15) 11:50 (12) 21:36 (13) 37:10 (11) 57:44 (8) 1:10:45 (8) 1:36:37
(15) 11:50 (10) 9:46 (12) 15:34 (9) 20:34 (7) 13:01 (7) 25:52

9 1:37:38 15 志賀町

木坂 　光希(2) 干場　　大暉(3) 金谷　ゆかり(2) 中家 　佑斗(1) 的場 　有沙(1) 大矢 　浩貴(4)
(8) 10:38 (10) 20:50 (7) 35:16 (10) 57:38 (9) 1:11:18 (9) 1:37:38
(8) 10:38 (15) 10:12 (7) 14:26 (17) 22:22 (11) 13:40 (10) 26:20

10 1:38:16 4 輪島市

端 　　汐李(3) 逢坂　　　慶(3) 泉口　　　綾(2) 中浦 　拓翔(2) 福光 　香綸(2) 林 　　太志
(18) 12:55 (18) 22:58 (16) 37:46 (17) 59:28 (14) 1:12:58 (10) 1:38:16
(18) 12:55 (13) 10:03 (10) 14:48 (14) 21:42 (9) 13:30 (4) 25:18

11 1:38:47 11 野々市市

川浦 　琳花(1) 金田　　雅生(2) 三富　　真知(1) 濱本 　神威(1) 山下 　友子(1) 舛田 　侑也(3)
(10) 11:06 (14) 21:42 (9) 35:54 (12) 57:45 (15) 1:13:00 (11) 1:38:47
(10) 11:06 (18) 10:36 (6) 14:12 (16) 21:51 (16) 15:15 (6) 25:47

12 1:39:33 18 穴水町

岩佐 　瑞穂(2) 北出　　晃大(2) 森田　　晴香(3) 志茂 　　魁(2) 平 　　聖子(2) 牛上 　　譲
(13) 11:18 (11) 21:31 (12) 36:47 (13) 57:58 (11) 1:12:17 (12) 1:39:33
(13) 11:18 (16) 10:13 (11) 15:16 (12) 21:11 (12) 14:19 (13) 27:16

13 1:40:00 14 内灘町

清水 　有咲(3) 井村　　優斗(1) 山田　はるひ(4) 上前 　法誠(1) 岡田 茉奈実(3) 水野 　一輝(1)
(7) 10:38 (9) 20:43 (15) 37:45 (9) 57:02 (17) 1:13:41 (13) 1:40:00
(7) 10:38 (14) 10:05 (17) 17:02 (1) 19:17 (18) 16:39 (9) 26:19

14 1:40:14 6 加賀市

播磨 　彩乃(3) 吉村　　　聖(3) 松崎　　朋美 河上 　尚矢(1) 廣瀬 　遙香(2) 羽深 　勇基
(12) 11:18 (8) 20:15 (11) 36:09 (8) 56:23 (10) 1:11:22 (14) 1:40:14
(12) 11:18 (2) 8:57 (14) 15:54 (7) 20:14 (15) 14:59 (15) 28:52

15 1:40:36 5 珠洲市

川邊 　　恵(2) 川邊　　順也(1) 笠原　　祥美(2) 干場 　義朗(2) 山去 　麻佑(1) 垣内 　和彦
(11) 11:13 (15) 21:43 (17) 38:23 (16) 59:08 (12) 1:12:27 (15) 1:40:36
(11) 11:13 (17) 10:30 (16) 16:40 (10) 20:45 (8) 13:19 (14) 28:09

16 1:43:36 8 かほく市

櫻井 　美苗(2) 河合　　彪吾(2) 丹羽　　晴香(3) 畠中 浩二郎(1) 高田 　実幸(2) 北 　万太郎(1)
(16) 11:59 (17) 21:58 (10) 36:07 (15) 59:02 (13) 1:12:32 (16) 1:43:36
(16) 11:59 (12) 9:59 (5) 14:09 (18) 22:55 (9) 13:30 (17) 31:04

17 1:43:51 19 能登町

南 　安寿香(3) 中谷　　大我(3) 藤田　　真穂(2) 高田 　知斉(2) 田下 　愛秋(2) 境谷 　駿一
(14) 11:44 (13) 21:40 (14) 37:19 (14) 58:52 (16) 1:13:16 (17) 1:43:51
(14) 11:44 (11) 9:56 (13) 15:39 (13) 21:33 (13) 14:24 (16) 30:35

18 1:48:58 16 宝達志水町

清水 　　愛(2) 畠山　　友志(3) 木下　　　梓(1) 松田 　崚志(1) 松井 美侑奈(2) 柳川 　将吾
(17) 12:13 (16) 21:56 (18) 39:25 (18) 1:01:12 (18) 1:17:19 (18) 1:48:58
(17) 12:13 (8) 9:43 (18) 17:29 (15) 21:47 (17) 16:07 (18) 31:39

1区 2区 3区 4区 5区 6区
3.0km 3.0km 4.0m 6.0km 3.5km 8.0km

見晴台バス停 山代温泉東口 動橋町 新保町 片山津総湯前 加賀体育館
9:34 8:39 12:27 18:07 11:21 24:03:00

五島 莉乃 市谷龍太郎 廣瀬　亜美 大家 良介 牧川 恵莉 関戸 雅輝
金沢市 津幡町 金沢市 金沢市 加賀市 小松市

NSR:区間新記録 New Sect. Record



　　　ﾌﾙｻﾄ EKIDEN (駅伝)
総合結果・リスト

第11回石川県市町対抗ふるさと駅伝
2013年11月24日 11時00分

会 場:加賀温泉郷長距離コース

順
位

記録
No.

チーム／メンバ
ー

1区 2区 3区 4区 5区 6区
ｺﾒﾝﾄ 3.0km 3.0km 4.0km 6.0km 3.5km 8.0km

見晴台バス停 山代温泉東口 動橋町 新保町 片山津総湯前 加賀体育館

1 1:34:04 51 金沢百万石

宮永　　光唯(2) 中西　　達也(3) 中澤 　翔湖 井水 　啓人(3) 濱田 　優理(3) 柴田 　憲志
(1) 10:05 (1) 19:44 (1) 34:13 (2) 55:31 (1) 1:07:43 (1) 1:34:04
(1) 10:05 (6) 9:39 (1) 14:29 (7) 21:18 (1) 12:12 (4) 26:21

2 1:35:32 61 1･2SUNつばた

谷口　　　舞(3) 森永　　祐生(3) 北本 　妃南(1) 中本 　和希(2) 北川 　千夏(1) 東 　　工真(3)
(4) 10:42 (7) 20:44 (3) 35:29 (4) 56:42 (3) 1:09:24 (2) 1:35:32
(4) 10:42 (11) 10:02 (4) 14:45 (6) 21:13 (2) 12:42 (3) 26:08

3 1:35:37 52 わくわく七尾

町　　　夏帆(2) 辻口　　隼人(2) 佐藤 　彩羅(1) 豊島 　嵩広(2) 木村 　梨琴(1) 狭間 　和也
(6) 10:46 (5) 20:19 (2) 34:58 (1) 55:28 (2) 1:09:08 (3) 1:35:37
(6) 10:46 (1) 9:33 (3) 14:39 (2) 20:30 (6) 13:40 (5) 26:29

4 1:36:33 59 はくさん

中村　　瑠衣(3) 渡辺　　瑛地(3) 室 　　瑞季(4) 久司 　駿三(1) 竹下 　亜衣(2) 和田 　　瞬
(7) 10:51 (8) 20:58 (4) 35:58 (5) 57:10 (5) 1:10:39 (4) 1:36:33
(7) 10:51 (12) 10:07 (5) 15:00 (5) 21:12 (4) 13:29 (2) 25:54

5 1:36:46 60

のみ好し 炭谷　　侑奈(3) 岡嶋　　　翼(2) 山下 加奈子 岡本 　陸久(1) 芳賀 　胡実(1) 川端 　洋平(2)
倶楽部 (8) 11:03 (6) 20:38 (10) 37:04 (7) 57:59 (7) 1:12:09 (5) 1:36:46

(8) 11:03 (3) 9:35 (10) 16:26 (4) 20:55 (8) 14:10 (1) 24:37

6 1:36:50 53 弁慶

鎌塚　　稀菜(2) 達　　　柊介(2) 福永 　奏美(3) 本村 汰一朗(2) 大村 　紗世(3) 岡崎 　浩樹
(5) 10:42 (4) 20:19 (5) 36:00 (3) 56:01 (4) 1:09:36 (6) 1:36:50
(5) 10:42 (5) 9:37 (6) 15:41 (1) 20:01 (5) 13:35 (8) 27:14

7 1:37:22 54 義経

橋田　　未優(2) 南　　　吏玖(3) 武藤 　寛子(1) 堂谷 　明生(2) 梅谷 　里菜(2) 梅林 　雄大(4)
(11) 11:26 (9) 21:08 (8) 36:53 (6) 57:36 (6) 1:10:45 (7) 1:37:22
(11) 11:26 (8) 9:42 (7) 15:45 (3) 20:43 (3) 13:09 (6) 26:37

8 1:40:58 63

なかのとＡＣ 長谷川　真歩(2) 弥田　　和真(2) 林 　里梨夏(3) 鉾木 　　航(1) 長谷川 詩歩(2) 干場 　涼平(3)
ゆり (2) 10:19 (2) 19:53 (6) 36:16 (9) 59:30 (9) 1:14:12 (8) 1:40:58

(2) 10:19 (2) 9:34 (9) 16:23 (13) 23:14 (11) 14:42 (7) 26:46

9 1:41:53 58

かほく 酒井　　結花(1) 北西　　大希(1) 末吉 真規子 一宮 　和樹(1) 能田 　奈央(2) 鍋谷 　栄展
にゃんたろう (10) 11:26 (13) 22:03 (7) 36:35 (8) 58:04 (8) 1:12:56 (9) 1:41:53

(10) 11:26 (13) 10:37 (2) 14:32 (8) 21:29 (13) 14:52 (12) 28:57

10 1:42:17 64

なかのとＡＣ 小林　　　葵(3) 山﨑　　大貴(3) 大山 　舞華(2) 田村 　敏輝(1) 中島 　智子(2) 森田 健一郎(1)
うぐいす (3) 10:24 (3) 20:03 (9) 36:54 (10) 59:56 (10) 1:14:13 (10) 1:42:17

(3) 10:24 (6) 9:39 (11) 16:51 (12) 23:02 (9) 14:17 (10) 28:04

11 1:42:56 62 志賀やっちゃ

前畑　夏弥乃(3) 瀧川　　朔生(3) 高島 　早紀(1) 寺西 　　翔(1) 倉脇 　愛美(2) 中島 　正宏
(9) 11:25 (11) 21:24 (11) 37:22 (11) 1:00:08 (12) 1:15:08 (11) 1:42:56
(9) 11:25 (10) 9:59 (8) 15:58 (11) 22:46 (14) 15:00 (9) 27:48

12 1:43:37 56 かが

加藤　　　遙(1) 田中　　陸央(2) 市本 ひなの(1) 田井 　翔太(1) 河崎 　由香(2) 上出 　和寛(2)
(12) 11:38 (10) 21:14 (12) 38:47 (12) 1:00:36 (13) 1:15:09 (12) 1:43:37
(12) 11:38 (4) 9:36 (13) 17:33 (10) 21:49 (10) 14:33 (11) 28:28

13 1:44:57 57 ＵＦＯはくい

浦野　加奈子(3) 松本　　颯真(1) 北山 　智子 川本 　透斗(3) 九笹 　晴菜(1) 奥本 　　翼
(13) 12:01 (12) 21:44 (13) 39:17 (13) 1:00:46 (11) 1:14:41 (13) 1:44:57
(13) 12:01 (9) 9:43 (13) 17:33 (8) 21:29 (7) 13:55 (13) 30:16

14 1:49:54 55 すず

権元　衣緒里(1) 舟場　　公生(2) 坂東 　夢菜(2) 櫻井 　重伯(2) 垣内 叶和子(1) 脇坂 　裕樹(1)
(14) 12:10 (14) 23:12 (14) 40:19 (14) 1:04:21 (14) 1:19:11 (14) 1:49:54
(14) 12:10 (14) 11:02 (12) 17:07 (14) 24:02 (12) 14:50 (14) 30:43

1区 2区 3区 4区 5区 6区
3.0km 3.0km 4.0km 6.0km 3.5km 8.0km

見晴台バス停 山代温泉東口 動橋町 新保町 片山津総湯前 加賀体育館
9:53 8:54 13:57 18:45 11:53 24:28:00

高野みちる 前谷内恒介 三浦 夏希 田中 祐次 古永 紗江 山田 祐樹
金沢百万石 1･2･SUNつばた なかのとACゆり 弁慶 1･2･SUNつばた 1･2･SUNつばた


